LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ERASMUS 2018-2019

Plazo de subsanacion del 12 de diciembre al 9 de enero (ambos inclusive) en horario
laborable. Del 22 de diciembre al 7 de enero periodo vacacional inhdbil a estos efectos.

Person: National ID
Y5055831P
02557672A
Y4112275G
04865263G
53853381P
05448539T
48208412K
51124337Y
70069426H
05952294D
Y3992996A
04862841C
Y5085879H
54210779D
06019964J
39499721G

Y3949494V
53937913s
X9290118G
537642167
05952365B
77150251V
02569861W
52052742Q
70269566N
511401668

53633223Y
06020320R
02740451R

48725571W
05463098T
05458151K

y4476206y
77460347G
47298221 D
70068618S
02740861C

Estado de Solicitud

Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida

Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud excluida

Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida

Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida

Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida

Motivos
Falta certificado de idiomas y DNI
Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas, Carta de motivacién y DNI
Falta certificado de idiomas y Carta de motivacion
Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas y Carta de motivacién
Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas y Carta de motivacion
Falta certificado de idiomas

Certificado de idiomas no vélido

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion,
Curriculum EUROPASS y DNI

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas y Carta de motivacion
Certificado de idiomas no vélido

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion,
Curriculum EUROPASS y DNI

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas y Curriculum EUROPASS
Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion,
Curriculum EUROPASS y DNI

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion,
Curriculum EUROPASS y DNI

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta Carta de motivacion y Curriculum EUROPASS
Falta certificado de idiomas y Carta de motivacion



72601480W
02591617T
50254946S
70262926L
45134367H
50249506A
54193272M

02565542F
54362036H

50638834X
53197687k
47840713T
05444323Q
515559637
42232646T
23288170A
05446567Y
47587018H
51134554B
70425710D
76051616T
70071636C

76661272H
06284690D
Y2713927X
53990583S
54268869R
54025911S
03207918Q
02584445G
06282205P

X5945993X
26530718B

Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud admitida

Solicitud excluida
Solicitud excluida

Solicitud excluida
Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud admitida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud admitida

Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud excluida
Solicitud admitida

Solicitud excluida

Solicitud excluida
Solicitud admitida

Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta carta de motivacion y DNI

Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion,
Curriculum EUROPASS y DNI

Falta certificado de idiomas, Carta de motivacién y DNI

Falta certificado de idiomas, Carta de motivacién y
Curriculum EUROPASS

Falta certificado de idiomas y Firmar la solicitud

Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion y DNI

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas y Carta de motivacion
Falta certificado de idiomas

Falta Curriculum EUROPASS

Falta Carta de motivacion

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion y
Curriculum EUROPASS

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas y DNI

Falta Carta de motivacion y Curriculum EUROPASS
Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas

Falta certificado de idiomas
Falta certificado de idiomas, Carta de motivacion,
Curriculum EUROPASS y DNI




