

LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ERASMUS 2018-2019

Plazo de subsanación del 12 de diciembre al 9 de enero (ambos inclusive) en horario laborable. Del 22 de diciembre al 7 de enero periodo vacacional inhábil a estos efectos.

Person: National ID	Estado de Solicitud	Motivos
Y5055831P	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y DNI
02557672A	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
Y4112275G	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación y DNI
04865263G	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Carta de motivación
53853381P	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
05448539T	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
48208412K	Solicitud admitida	
51124337Y	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Carta de motivación
70069426H	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
05952294D	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
Y3992996A	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
04862841C	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Carta de motivación
Y5085879H	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
54210779D	Solicitud excluida	Certificado de idiomas no válido
06019964J	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
39499721G	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
Y3949494V	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación, Curriculum EUROPASS y DNI
53937913s	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
X9290118G	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
53764216Z	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
05952365B	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
77150251V	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Carta de motivación
02569861W	Solicitud excluida	Certificado de idiomas no válido
52052742Q	Solicitud admitida	
70269566N	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
51140166B	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
53633223Y	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación, Curriculum EUROPASS y DNI
06020320R	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
02740451R	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Curriculum EUROPASS
48725571W	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación, Curriculum EUROPASS y DNI
05463098T	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
05458151K	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
y4476206y	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación, Curriculum EUROPASS y DNI
77460347G	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
47298221 D	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
70068618S	Solicitud excluida	Falta Carta de motivación y Curriculum EUROPASS
02740861C	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Carta de motivación

72601480W	Solicitud admitida	
02591617T	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
50254946S	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
70262926L	Solicitud admitida	
45134367H	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
50249506A	Solicitud excluida	Falta carta de motivación y DNI
54193272M	Solicitud admitida	
02565542F	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación, Curriculum EUROPASS y DNI
54362036H	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación y DNI
50638834X	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación y Curriculum EUROPASS
53197687k	Solicitud admitida	
47840713T	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Firmar la solicitud
05444323Q	Solicitud admitida	
51555963Z	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación y DNI
42232646T	Solicitud admitida	
23288170A	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
05446567Y	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y Carta de motivación
47587018H	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
51134554B	Solicitud excluida	Falta Curriculum EUROPASS
70425710D	Solicitud excluida	Falta Carta de motivación
76051616T	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
70071636C	Solicitud admitida	
76661272H	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación y Curriculum EUROPASS
06284690D	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
Y2713927X	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas y DNI
53990583S	Solicitud excluida	Falta Carta de motivación y Curriculum EUROPASS
54268869R	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
54025911S	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
03207918Q	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
02584445G	Solicitud admitida	
06282205P	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas
X5945993X	Solicitud excluida	Falta certificado de idiomas, Carta de motivación, Curriculum EUROPASS y DNI
26530718B	Solicitud admitida	

